

Dane aktualne na dzień: 20-01-2021 01:51

Link do produktu: <https://sklep.bioforma.com.pl/peeling-do-ciala-truskawkowy-pudding-z-gujawa-nacomi-p-504.html>



Peeling do ciała – truskawkowy pudding z gujawą - NACOMI

Cena	27,90 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	NAC114
Producent	NACOMI

Opis produktu

Jeśli chcesz się jej pozbyć, a jednocześnie zadbać o nawilżenie i odżywienie skóry Twojego ciała sięgnij po nasz naturalny peeling cukrowy na bazie masła shea, które wzbogaciliśmy dodatkowo cennym olejem arganowym i olejem kokosowym.

Nasz peeling o zapachu truskawki i gujawy to najłagodniejszy sposób na przywrócenie Twojej skórze świeżości i witalności. Peeling skutecznie złuszczy martwy naskórek wyraźnie wygładzając Twoją skórę i wyrównując jej koloryt. A dzięki jego pielęgnacyjnej bazie dodatkowo intensywnie nawilży i ujędrni Twoją skórę.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Cukier i pestki malin - stanowią ścierną bazę naszego naturalnego peelingu, która pozwala mechanicznie usunąć martwy naskórek i daje efekt wyjątkowego wygładzenia Twojej skóry.

Masło shea - głęboko nawilża i natłuszcza skórę, odbudowując jej barierę ochronną, abyś nie musiała się obawiać szkodliwego działania chłodu czy wiatru. Przeciwdziała foto-starzeniu się skóry i przedwczesnemu pojawieniu się oznak jej starzenia się takich jak zwiotczała skóra pozbawiona elastyczności i nieestetyczne przebarwienia.

Olej kokosowy - skutecznie nawilża suchą i spierzchniętą skórę, wzmacniając jej ochronną barierę lipidową i wspomagając jej regenerację. Olej tłoczony z miąższu orzecha kokosowego sprawia, że skóra staje się jedwabiście miękka.

Olej arganowy - ma zbawienny wpływ na naszą skórę. Intensywnie nawilża i odżywia przesuszoną skórę, dzięki czemu stymuluje produkcję kolagenu aby Twoja skóra była bardziej elastyczna. Zwany jest eliksirem młodości ponieważ zwalcza pierwsze oznaki starzenia się skóry.

SKŁAD/INCI: Sucrose, Argania Spinosa Kernel Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Tocopheryl Acetate, Parfum, Fragaria Vesca Seeds, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, D-Limonene, Linalool, Citronellol, Methyl 2-Octynoate, Citral, Geraniol.

POJEMNOŚĆ: 200g